Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 014/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo

PROJETO PRÉ UNIVERSITÁRIO IFC

Diretor-Geral  pro  tempore do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia

Catarinense – Câmpus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela

Portaria nº 161/2014, de 30/01/2014, publicada no Diário Oficial da União de 03/02/2014,

RESOLVE:

Homologar,  e  tornar  público  a  classificação  dos  candidatos  para  o  Projeto  Pré
Universitário IFC,  – Edital nº 014/2015, a saber:

1. CLASSIFICAÇÃO

Candidato Classificação

ANDRESSA DOS SANTOS ANTUNES Classificado

ADEMIR CAVALHEIRO Classificado

ALICE JANAÍNA MACHADO Classificado

ALISON LIKOSKI NEVES Classificado

ANA PAULA FABICHAK RIBEIRO Classificado

BIANCA SABRINA PINHEIRO Classificado

CAMILA APARECIDA GOMES Classificado

CAROLINE CORSO DE ANDRADES Classificado

CRISTIANO PEREIRA NETO Classificado

CRISTIELE WORMA DE SOUZA Classificado

DAISY SABADI ZANDONAY Classificado

DANIELE FIGUEIREDO DA SILVA Classificado

DIEGO GONÇALVES PEDROSO Classificado

EDSON RODRIGO ROZENTALSKI Classificado

ELIZIANE DIAS DA SILVA Classificado

FELIPE BILIK Classificado

FERNANDA LIMA ALVES MATHIAS Classificado

GABRIELA CHELLI Classificado

GABRIELA FRARÃO SOARES Classificado

GABRIELLE BUENO Classificado

GEISI BÔTTCHER Classificado

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

GIOVANNA OLIVEIRA MATTEUCCI Classificado

GISELE GOMES DOS SANTOS Classificado

GISLAINE GOMES DOS SANTOS Classificado

GUILHERME RAIZER DA CRUZ Classificado

IAGO REGALIN Classificado

JACIARA GOMES DOS SANTOS Classificado

JACKSON MARCELO ALVES Classificado

JAINE DO AMARAL RICHTER Classificado

JAQUELINE SARTORI Classificado

JENNIFER EMANUELE SECÃO Classificado

KAROLINA FROZZA SAÚGO Classificado

KAROLINE MACIEL GONÇALVES Classificado

KAUANA CASSIA DOS SANTOS TONIAL Classificado

LARISSA CRACO NORDT Classificado

LEONARDO RALDI Classificado

LETÍCIA JAQUELINE SCHIKORSKI PIRES Classificado

MARCIELI GENUINO Classificado

MARIA EDUARDA DE SOUZA ANTUNES Classificado

MILENA FAUSTINO BORGES Classificado

NERIDIANE GARCIA DA SILVA Classificado

OTÁVIO AFONSO LAZZAROTTO Classificado

RAFAEL HENRIQUE RAMPON CENDRON Classificado

RAQUEL FATIMA RIBEIRO DE ANDRADE Classificado

RENAN DE OLIVEIRA CAMPOS Classificado

STEPHANYE DA SILVA FERREIRA Classificado

VIVIANE DO AMARAL RICHTER Classificado

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Câmpus de Fraiburgo

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais  informações  poderão  ser  obtidas  na  Coordenação  de  Registros  Acadêmicos  IFC  –
Câmpus Fraiburgo pelo telefone: (49) 3246-9850 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.

 Fraiburgo/SC, 08 de maio de 2015.

Fábio José Rodrigues Pinheiro
Diretor-Geral pro tempore do IFC

Câmpus Fraiburgo
Portaria 161 30/01/2014

Publicada no DOU 03/02/2014

Rua Emílio Vescovi, nº 123, Jardim América
89580-000, Fraiburgo, SC

mailto:secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br

	HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 014/2015 – DG/IFC – Câmpus Fraiburgo